
Zarządzenie Nr 610/2020 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 2 stycznia 2020 roku 
 

 
w sprawie Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w ośrodku wsparcia – Klubie „Senior+” 
w Mortęgach. 
 
 
Na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 598/2019 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa z dnia 6 listopada 2019 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa w związku z Uchwałą Nr XII/82/19 Rady Gminy Lubawa z dnia 23 grudnia 
2019 r. w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Klubu Senior+ w Mortęgach zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadzam Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w ośrodku wsparcia – Klubie „Senior+” w Złotowie. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 521/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w ośrodku wsparcia – Klubie 
„Senior+” w Mortęgach. 
 

§ 3 

Dokumentacja wydana na podstawie poprzedniego Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w ośrodku 
wsparcia – Klubie „Senior+” w Mortęgach zachowuje moc, jeżeli nie jest sprzeczna z postanowieniami 
zawartymi w niniejszym regulaminie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020r. 

 

 

Kierownik 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa 
 

 Agnieszka Miesikowska 

 
 


